

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie remontu łazienek w lokalach komunalnych
ADRES INWESTYCJI : 11-400 Kętrzyn
INWESTOR : Gmina Miejska Kętrzyn
ADRES INWESTORA : ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

DATA OPRACOWANIA : 11.03,2021

Stawka roboczogodziny : 24,30 zł

Poziom cen : IV kw, 2020

INTERCENBUD - Athenasoft

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65,20 % R+S
Zysk [Z]	10,70 % R+S+Kp(R+S)
Koszty zakupu [Kz]	6,00 % M
VAT [V]	8,00 % $\Sigma(R+M+Kz(M)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 73 814,86 zł

Podatek VAT : 5 905,19 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 79 720,05 zł

Słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia i 05/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
11.03,2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Sikorskiego 30/8,9						
1.1		Lokal 7,8						
1	KNR-W	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o po- wierzchni do 2 m2	szt.					
d.1.1	4-01	obmiar = 2,000 szt.						
	0353-07							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM)	r-g	3,1600	38,394	76,79		
		1,58 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g						
Razem koszty bezpośrednie:					38,394	76,79		
Razem z narzutami:					70,210	140,42		
Cena jednostkowa:						70,214	0,000	0,000
2	KNR-W	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o gru- bości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub ce- mentowo-wapiennej dla otworów drzwiowych	m²					
d.1.1	4-01	obmiar = 2,050 m²						
	0331-02							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM)	r-g	2,2140	26,244	53,80		
		1,08 r-g/m² * 24,30 zł/r-g						
Razem koszty bezpośrednie:					26,244	53,80		
Razem z narzutami:					47,990	98,38		
Cena jednostkowa:						47,994	0,000	0,000
3	KNR-W	Rozebranie podłóg drewnianych	m²					
d.1.1	4-01	obmiar = 51,000 m²						
	0439-02							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM)	r-g	13,7700	6,561	334,61		
		0,27 r-g/m² * 24,30 zł/r-g						
Razem koszty bezpośrednie:					6,561	334,61		
Razem z narzutami:					12,000	612,00		
Cena jednostkowa:						11,999	0,000	0,000
4	KNR 4-01	Wymiana podłogi w lokalu- Plyty OSB gr.	m²					
d.1.1	0820-03	22mm						
		obmiar = 51,000 m²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM)	r-g	24,9900	11,907	607,26		
		0,49 r-g/m² * 24,30 zł/r-g						
2*		-- M -- Płyta OSB 3 gr. 22mm	m²	53,5500	25,200		1 285,20	
		1,05 m²/m² * 24,00 zł/m²						
3*		Pasta podłogowa bezbarwna	kg	4,0800	0,840		42,84	
		0,08 kg/m² * 10,50 zł/kg						
4*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	10,2000	1,540		78,54	
		0,2 kg/m² * 7,70 zł/kg						
5*		materiały pomocnicze	%	2,0000	0,552		28,15	
		2 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:					40,039	607,26	1 434,73	
Razem z narzutami:					51,600	1 110,75	1 520,85	
Cena jednostkowa:						21,775	29,820	0,000
5	KNR-W	Zamurowanie otworów w ścianach na zapra- wie cementowo-wapiennej cegłami	m³					
d.1.1	4-01	obmiar = 0,738 m³						
	0304-01							
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM)	r-g	12,1032	398,520	294,11		
		16,4 r-g/m³ * 24,30 zł/r-g						
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.7,5	szt	274,5360	420,360		310,23	
		372 szt/m³ * 1,13 zł/szt						
3*		Cement portl.zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0,0456	33,459		24,69	
		0,0618 t/m³ * 541,41 zł/t						
4*		wapno suchogaszone	t	0,0255	19,055		14,06	
		0,0345 t/m³ * 552,33 zł/t						
5*		Piasek do zapraw	m³	0,2362	19,802		14,61	
		0,32 m³/m³ * 61,88 zł/m³						
6*		materiały pomocnicze	%	1,5000	7,390		5,45	
		1,5 %(od M)						
7*		-- S -- betoniarka 150 dm3	m-g	0,3321	2,178			1,61
		0,45 m-g/m³ * 4,84 zł/m-g						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 2,1 m-g/m ³ * 7,84 zł/m-g	m-g	1,5498	16,464			12,15
Razem koszty bezpośrednie:					917,228	294,11	369,04	13,76
Razem z narzutami:					1 292,960	537,86	391,18	25,16
Cena jednostkowa:						728,799	530,070	34,092
6 d.1.1	kalk. własna	Montaż drzwi wejściowych z ościeżnicą stalo- wą obmiar = 1,000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					1 700,00			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
7 d.1.1	KNNR 2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych - 2 szt obmiar = 3,280 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,75 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	5,7400	42,525	139,48		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,035 dm ³ /m ² * 28,42 zł/dm ³	dm ³	0,1148	0,995		3,26	
3*		Kołki rozporowe wbijane z kapturkiem 6x40 mm (opak. 200 szt.) 6 szt/m ² * 0,48 zł/szt	szt	19,6800	2,880		9,45	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15,0000	0,581		1,91	
5*		ościeżnice drewniane zwykłe' 0,6 szt/m ² * 272,63 zł/szt	szt	1,9680	163,578		536,54	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,01 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,0328	0,078			0,26
Razem koszty bezpośrednie:					210,637	139,48	551,16	0,26
Razem z narzutami:					256,030	255,07	584,23	0,48
Cena jednostkowa:						77,768	178,116	0,143
8 d.1.1	KNNR 2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszlonych fabrycznie wykończonych - 2 szt. obmiar = 3,232 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,52 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	1,6806	12,636	40,84		
2*		-- M -- Skrzydła płyt. łaz., szyba, białe(D2,D4,D8) 0,625 szt/m ² * 251,44 zł/szt	szt	2,0200	157,150		507,91	
3*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,04 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,1293	0,314			1,01
Razem koszty bezpośrednie:					170,100	40,84	507,91	1,01
Razem z narzutami:					190,260	74,69	538,38	1,85
Cena jednostkowa:						23,109	166,579	0,575
9 d.1.1	KNR-W 4-01 0701-04	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wa- piennej na ścianach o powierzchni odbicia po- nad 5 m ² obmiar = 11,440 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,23 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	2,6312	5,589	63,94		
Razem koszty bezpośrednie:					5,589	63,94		
Razem z narzutami:					10,220	116,92		
Cena jednostkowa:						10,221	0,000	0,000
10 d.1.1	KNR-W 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły obmiar = 13,440 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,69 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	9,2736	16,767	225,35		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0,0052 t/m ² * 541,41 zł/t	t	0,0699	2,815		37,83	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0048 m ³ /m ² * 313,44 zł/m ³	m ³	0,0645	1,505		20,23	
4*		Piasek do zapraw 0,0266 m ³ /m ² * 61,88 zł/m ³	m ³	0,3575	1,646		22,12	
5*		Woda z rurociągów 0,0067 m ³ /m ² * 4,64 zł/m ³	m ³	0,0900	0,031		0,42	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,120		1,61	
7*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,5376	0,314			4,22
8*		0,04 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g betoniarka 150 dm ³ 0,04 m-g/m ² * 4,84 zł/m-g	m-g	0,5376	0,194			2,61
Razem koszty bezpośrednie:			314,39		23,392	225,35	82,21	6,83
Razem z narzutami:			511,80		38,080	412,17	87,14	12,49
Cena jednostkowa:			38,08			30,663	6,484	0,929
11	KNR 0-14	Wydzielenie łazienki - ścianki działowe z płyt	m ²					
d.1.1	2010-04	GK na stelażu metalowym obmiar = 11,760 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 2,7125 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	31,8990	65,914	775,15		
2*		-- M -- Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe, gr. 12,5 mm 4,12 m ² /m ² * 7,63 zł/m ²	m ²	48,4512	31,436		369,69	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0,76 m/m ² * 3,69 zł/m	m	8,9376	2,804		32,98	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2,05 m/m ² * 4,02 zł/m	m	24,1080	8,241		96,91	
5*		Kołki rozporowe wbijane z kapturkiem 6x40 mm (opak. 200 szt.) 4,06 szt/m ² * 0,48 zł/szt	szt	47,7456	1,949		22,92	
6*		blachowkręty 56 szt./m ² * 0,02 zł/szt.	szt.	658,5600	1,120		13,17	
7*		gips szpachlowy 0,00282 t/m ² * 831,58 zł/t	t	0,0332	2,345		27,58	
8*		płyty z wełny mineralnej 1,05 m ² /m ² * 32,10 zł/m ²	m ²	12,3480	33,705		396,37	
9*		taśma spoinowa RIGIPS 3,626 m/m ² * 0,15 zł/m	m	42,6418	0,544		6,40	
10*		Woda z rurociągów 0,00183 m ³ /m ² * 4,64 zł/m ³	m ³	0,0215	0,008		0,09	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,232		14,49	
12*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,7174	0,478			5,62
13*		0,061 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,051 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,5998	2,746			32,29
Razem koszty bezpośrednie:			1 793,66		152,522	775,15	980,60	37,91
Razem z narzutami:			2 526,28		214,820	1 417,51	1 039,44	69,33
Cena jednostkowa:			214,82			120,541	88,387	5,896
12	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.1.1	0829-08	obmiar = 14,760 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,2235*2=2,447 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	36,1177	59,462	877,66		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1,02 m ² /m ² * 42,63 zł/m ²	m ²	15,0552	43,483		641,81	
3*		zaprawa klejąca' 4,75 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	70,1100	38,048		561,59	
4*		zaprawa spoinująca' 0,4 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	5,9040	3,204		47,29	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,271		18,76	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,4354	0,231			3,41
7*		0,0295 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0275 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,4059	1,481			21,86
Razem koszty bezpośrednie:					147,180	877,66	1 269,45	25,27
Razem z narzutami:					203,040	1 605,04	1 345,62	46,21
Cena jednostkowa:						108,742	91,166	3,131
13 d.1.1	KNR 2-02 1118-08	Ułożenie terakoty obmiar = 4,180 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,9521*3=2,8563 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	11,9393	69,408	290,13		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1,02 m ² /m ² * 42,63 zł/m ²	m ²	4,2636	43,483		181,76	
3*		zaprawa klejąca' 4,75 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	19,8550	38,048		159,04	
4*		zaprawa spoinująca' 0,4 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	1,6720	3,204		13,39	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,271		5,31	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,1317	0,247			1,03
7*		0,0315 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,027 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,1129	1,454			6,08
Razem koszty bezpośrednie:					157,115	290,13	359,50	7,11
Razem z narzutami:					221,210	530,58	381,07	13,01
Cena jednostkowa:						126,931	91,166	3,111
14 d.1.1	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych obmiar = 46,330 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,96 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	44,4768	23,328	1 080,79		
2*		-- M -- Maty wygłuszające pod panele 1,1 m ² /m ² * 6,24 zł/m ²	m ²	50,9630	6,864		318,01	
3*		listwy przyściennne PCV 1,3 m/m ² * 5,00 zł/m	m	60,2290	6,500		301,15	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,200		9,27	
5*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,6486	0,110			5,10
Razem koszty bezpośrednie:					37,002	1 080,79	628,43	5,10
Razem z narzutami:					57,240	1 976,47	666,14	9,32
Cena jednostkowa:						42,662	14,378	0,201
15 d.1.1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po- szpachlowaniem nierówności obmiar = 161,824 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,095 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	15,3733	2,309	373,65		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ² * 1,15 zł/kg	kg	48,5472	0,345		55,83	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,007		1,13	
Razem koszty bezpośrednie:					2,661	373,65	56,96	
Razem z narzutami:					4,600	684,00	60,39	
Cena jednostkowa:						4,222	0,373	0,000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16 d.1.1	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych - cały lokal obmiar = 171,664 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,127 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	21,8013	3,086	529,76		
2*		-- M -- Farba emulsyjna nawierzchniowa wewnętrzna - biała 0,286 dm ³ /m ² * 7,20 zł/dm ³	dm ³	49,0959	2,059		353,46	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,041		7,04	
Razem koszty bezpośrednie:					5,186	529,76	360,50	
Razem z narzutami:					7,870	968,87	382,13	
Cena jednostkowa:						5,643	2,226	0,000
17 d.1.1	KNR 0-35 0123-07	Kabiny natryskowe do kąpeli, narożne, pół- okrągłe 1/2 koła, z szybami ze szkła hartowane- go obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 4,47 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	4,4700	108,621	108,62		
2*		-- M -- kabina natryskowa narożna półokrągła (1/2 ko- ła) z szybami ze szkła hartowanego 1 szt/kpl. * 887,15 zł/szt	szt	1,0000	887,150		887,15	
3*		brodziki natryskowe akrylowe wzmocnione pianką poliuretanową półokrągłe 1/2 koła 1 szt./kpl. * 242,43 zł/szt.	szt.	1,0000	242,430		242,43	
4*		silikon wodoodporny z dodatkiem środków grzybobójczych 0,39 dm ³ /kpl. * 60,21 zł/dm ³	dm ³	0,3900	23,482		23,48	
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,08 m-g/kpl. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0800	4,308			4,31
Razem koszty bezpośrednie:					1 265,991	108,62	1 153,06	4,31
Razem z narzutami:					1 428,770	198,65	1 222,24	7,88
Cena jednostkowa:						198,642	1 222,246	7,879
18 d.1.1	KNR-W 2-15 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 3,64 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	3,6400	88,452	88,45		
2*		-- M -- Urządzenie sanit. KOMPAKT 1 szt/kpl. * 470,58 zł/szt	szt	1,0000	470,580		470,58	
3*		sedesy typu kompakt' 1 szt/kpl. * 122,22 zł/szt	szt	1,0000	122,220		122,22	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	5,928		5,93	
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,09 m-g/kpl. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0900	4,847			4,85
Razem koszty bezpośrednie:					692,027	88,45	598,73	4,85
Razem z narzutami:					805,270	161,75	634,65	8,87
Cena jednostkowa:						161,758	634,652	8,864
19 d.1.1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,95 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	1,9500	47,385	47,39		
2*		-- M -- Umywalka NOVA PRO 50 cm, z otworem, z przelewem, nr kat. M31150000 1 szt/kpl. * 191,68 zł/szt	szt	1,0000	191,680		191,68	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wsporniki do umywalek' 1 szt./kpl. * 14,58 zł/szt.	szt.	1,0000	14,580		14,58	
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt./kpl. * 14,06 zł/szt.	szt.	1,0000	14,060		14,06	
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	2,203		2,20	
6*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,14 m-g/kpl. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,1400	7,539			7,54
Razem koszty bezpośrednie:					277,447	47,39	222,52	7,54
Razem z narzutami:					336,320	86,66	235,87	13,79
Cena jednostkowa:					336,32	86,656	235,874	13,787
20 d.1.1	KNR-W 2-15 0229-04	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzy- wa sztucznego na ścianie obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 2,18 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	2,1800	52,974	52,97		
2*		-- M -- zlewozmywaki żeliwne emaliowane 1 szt./szt. * 201,73 zł/szt.	szt.	1,0000	201,730		201,73	
3*		konstrukcja wsporcza 1 szt/szt. * 13,24 zł/szt	szt	1,0000	13,240		13,24	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	2,150		2,15	
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,23 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,2300	12,386			12,39
Razem koszty bezpośrednie:					282,480	52,97	217,12	12,39
Razem z narzutami:					349,680	96,87	230,15	22,66
Cena jednostkowa:					349,68	96,877	230,147	22,651
21 d.1.1	KNR-W 2-15 0137-09	Baterie natryskowe z natryskiem przesuwym o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,877 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	0,8770	21,311	21,31		
2*		-- M -- Bateria natryskowa ścienna fi 15mm 1 szt/szt. * 269,25 zł/szt	szt	1,0000	269,250		269,25	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	1,346		1,35	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,014 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0140	0,754			0,75
Razem koszty bezpośrednie:					292,661	21,31	270,60	0,75
Razem z narzutami:					327,180	38,98	286,83	1,37
Cena jednostkowa:					327,18	38,973	286,832	1,379
22 d.1.1	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,957 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	1,9140	23,255	46,51		
2*		-- M -- baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stoją- ce mosiężne standardowe o śr. nominalnej 15 mm 1 szt./szt. * 203,65 zł/szt.	szt.	2,0000	203,650		407,30	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	1,018		2,04	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,009 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0180	0,485			0,97
Razem koszty bezpośrednie:					228,408	46,51	409,34	0,97
Razem z narzutami:					260,360	85,05	433,90	1,77

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			260,36			42,528	216,948	0,887
23 d.1.1	KNNR 4 0143-01	Urządzenia do podgrzewania wody ze zbiorni- kami o poj. 50 dm3 obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 4,97 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	4,9700	120,771	120,77		
2*		-- M -- konstrukcje wsporcze 5 kg/kpl. * 12,92 zł/kg	kg	5,0000	64,600		64,60	
3*		zawory wodne przelotowe proste żeliwne 1 szt./kpl. * 16,04 zł/szt.	szt.	1,0000	16,040		16,04	
4*		zawory zwrotne przelotowe mosiężne śr.15 mm' 1 szt./kpl. * 17,29 zł/szt.	szt.	1,0000	17,290		17,29	
5*		zawory bezpieczeństwa ciężarkowe' 1 szt./kpl. * 125,52 zł/szt.	szt.	1,0000	125,520		125,52	
6*		Pojemnościowy podgrzewacz wody poj.50l 1 szt/kpl. * 546,89 zł/szt	szt	1,0000	546,890		546,89	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	11,555		11,56	
Razem koszty bezpośrednie:			902,67		902,666	120,77	781,90	
Razem z narzutami:			1 049,67		1 049,670	220,86	828,81	
Cena jednostkowa:			1 049,67			220,862	828,809	0,000
24 d.1.1	kalk. własna	Dostarczenie i montaż kuchenki elektrycznej obmiar = 1,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			800,00		800,000			
Cena jednostkowa:			800,00			0,000	0,000	0,000
25 d.1.1	kalk. własna	Dostarczenie i montaż szafki kuchennej z ociekaczem na naczynie obmiar = 1,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			250,00		250,000			
Cena jednostkowa:			250,00			0,000	0,000	0,000
26 d.1.1	KNR 4-01 0322-02	Wykonanie wentylacji obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,68 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	0,6800	16,524	16,52		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.7,5 2 szt/szt. * 1,13 zł/szt	szt	2,0000	2,260		2,26	
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0,00207 t/szt. * 541,41 zł/t	t	0,0021	1,121		1,12	
4*		Piasek do zapraw 0,005 m³/szt. * 61,88 zł/m³	m³	0,0050	0,309		0,31	
5*		Kratka wentyl.surowa 14x14 cm z żaluzją 1 szt/szt. * 15,70 zł/szt	szt	1,0000	15,700		15,70	
6*		Woda z rurociągów 0,002 m³/szt. * 4,64 zł/m³	m³	0,0020	0,009		0,01	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,291		0,29	
Razem koszty bezpośrednie:			36,21		36,214	16,52	19,69	
Razem z narzutami:			51,09		51,090	30,22	20,87	
Cena jednostkowa:			51,09			30,219	20,871	0,000
27 d.1.1	kalk. własna	Koszty utylizacji gruzu obmiar = 1,000 m³	m³					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			200,00		200,000			
Cena jednostkowa:			200,00			0,000	0,000	0,000
28 d.1.1	kalk. własna	Przerobienie instalacji hydraulicznej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			850,00		850,000			
Cena jednostkowa:			850,00			0,000	0,000	0,000
29 d.1.1	kalk. własna	Wymiana instalacji elektrycznej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			3 000,00		3 000,000			
Cena jednostkowa:			3 000,00			0,000	0,000	0,000
30 d.1.1	kalk. własna	Przestawienie pieca obmiar = 2,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			5 000,00		2 500,000			
Cena jednostkowa:			2 500,00			0,000	0,000	0,000
31 d.1.1	kalk. własna	Doprowadzenie przyłącza kanalizacyjnego do lokalu: - pompa z rozdrabniaczem - rury przyłącza termoizolowane - przyłącze przeprowadzone przez nieogrzewane podda- sze (odległość ok. 14 m) - wykonanie zasilania obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:			2 900,00		2 900,000			
Cena jednostkowa:			2 900,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

						Lokal 7,8	
		RAZEM	Uproszczo- ne	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
RAZEM		16 667,37		6 265,86	10 273,45	128,06	
Koszty pośrednie [Kp] 65,2% od (R+S)		4 169,61		4 086,10		83,51	
RAZEM		20 836,98		10 351,96	10 273,45	211,57	
Zysk [Z] 10,7% od (R+S+Kp(R+S))		1 130,43		1 107,81		22,62	
RAZEM		21 967,41		11 459,77	10 273,45	234,19	
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)		616,44			616,44		
RAZEM		37 283,85	14 700,00	11 459,77	10 889,89	234,19	
						OGÓŁEM	37 283,85

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy i 85/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		WC przynależne do lokalu						
32 d.1.2	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowa- niem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 3,44 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	3,4400	83,592	83,59		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągłego ocynkowane śr.15 mm 1 szt./kpl. * 15,76 zł/szt.	szt.	1,0000	15,760		15,76	
3*		korki żeliwne kanalizacyjne śr.100 mm 1 szt./kpl. * 3,20 zł/szt.	szt.	1,0000	3,200		3,20	
4*		sznur konopny smołowany 0,2 kg/kpl. * 13,20 zł/kg	kg	0,2000	2,640		2,64	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,324		0,32	
Razem koszty bezpośrednie:			105,51		105,516	83,59	21,92	
Razem z narzutami:			176,11		176,110	152,87	23,24	
Cena jednostkowa:			176,11			152,870	23,239	0,000
33 d.1.2	KNR-W 4-02 0234-06	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowa- niem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	1,0000	24,300	24,30		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągłego ocynkowane śr.15 mm 2 szt./kpl. * 15,76 zł/szt.	szt.	2,0000	31,520		31,52	
3*		korki żeliwne kanalizacyjne śr 50 mm 1 szt./kpl. * 0,80 zł/szt.	szt.	1,0000	0,800		0,80	
4*		sznur konopny smołowany 0,09 kg/kpl. * 13,20 zł/kg	kg	0,0900	1,188		1,19	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,503		0,50	
Razem koszty bezpośrednie:			58,31		58,311	24,30	34,01	
Razem z narzutami:			80,49		80,490	44,44	36,05	
Cena jednostkowa:			80,49			44,439	36,052	0,000
34 d.1.2	KNR-W 4-01 0415-05	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 25 mm obmiar = 2,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,12 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	3,0352	27,216	73,76		
2*		-- M -- deski iglaste nasyczone jednostronnie gr.19-25 mm kl.II 0,029 m ³ /m ² * 1471,49 zł/m ³	m ³	0,0786	42,673		115,64	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,17 kg/m ² * 6,35 zł/kg	kg	0,4607	1,080		2,93	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,875		2,37	
Razem koszty bezpośrednie:			194,70		71,844	73,76	120,94	
Razem z narzutami:			263,09		97,080	134,89	128,20	
Cena jednostkowa:			97,08			49,772	47,306	0,000
35 d.1.2	KNR-W 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach z ceg- ły o powierzchni do 2 m ² w 1 miejscu obmiar = 3,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,29 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	3,8700	31,347	94,04		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0,0052 t/m ² * 449,28 zł/t	t	0,0156	2,336		7,01	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0048 m ³ /m ² * 313,44 zł/m ³	m ³	0,0144	1,505		4,52	
4*		piasek do zapraw 0,0266 m ³ /m ² * 28,20 zł/m ³	m ³	0,0798	0,750		2,25	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,092		0,28	
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,1500	0,392			1,18
7*		betoniarka 150 dm ³ 0,04 m-g/m ² * 4,84 zł/m-g	m-g	0,1200	0,194			0,58
Razem koszty bezpośrednie:			109,86		36,616	94,04	14,06	1,76
Razem z narzutami:			190,08		63,360	171,96	14,90	3,22
Cena jednostkowa:			63,36			57,326	4,964	1,072
36 d.1.2 04 0101- 01	KNR K-	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmy- cie obmiar = 23,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,224 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	5,1520	5,443	125,19		
Razem koszty bezpośrednie:			125,19		5,443	125,19		
Razem z narzutami:			228,85		9,950	228,85		
Cena jednostkowa:			9,95			9,954	0,000	0,000
37 d.1.2 4-01 1204-05	KNR-W	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów obmiar = 23,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,067 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	1,5410	1,628	37,44		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,154 dm ³ /m ² * 6,33 zł/dm ³	dm ³	3,5420	0,975		22,43	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,020		0,46	
Razem koszty bezpośrednie:			60,33		2,623	37,44	22,89	
Razem z narzutami:			92,69		4,030	68,43	24,26	
Cena jednostkowa:			4,03			2,977	1,055	0,000

PODSUMOWANIE

WC przynależne do lokalu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	653,90	438,32	213,82	1,76
Koszty pośrednie [Kp] 65,2% od (R+S)	286,81	285,66		1,15
RAZEM	940,71	723,98	213,82	2,91
Zysk [Z] 10,7% od (R+S+Kp(R+S))	77,77	77,46		0,31
RAZEM	1 018,48	801,44	213,82	3,22
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)	12,83		12,83	
RAZEM	1 031,31	801,44	226,65	3,22

OGÓŁEM 1 031,31

Słownie: jeden tysiąc trzydzieści jeden i 31/100 zł

Sikorskiego 30/8,9

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	17 321,27		6 704,18	10 487,27	129,82
Koszty pośrednie [Kp] 65,2% od (R+S)	4 456,42		4 371,76		84,66
RAZEM	21 777,69		11 075,94	10 487,27	214,48
Zysk [Z] 10,7% od (R+S+Kp(R+S))	1 208,20		1 185,27		22,93
RAZEM	22 985,89		12 261,21	10 487,27	237,41
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)	629,27			629,27	
RAZEM	38 315,16	14 700,00	12 261,21	11 116,54	237,41
				OGÓŁEM	38 315,16

Słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta piętnaście i 16/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Powstańców Warszawy 21/1						
38 d.2	KNR 4-01 0431-01	Rozebranie stopni drewnianych na sklepieniu ceglanym lub betonowym obmiar = 2,000 stop.	stop.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,49 r-g/stop. * 24,30 zł/r-g	r-g	0,9800	11,907	23,81		
Razem koszty bezpośrednie:					11,907	23,81		
Razem z narzutami:					21,780	43,56		
Cena jednostkowa:						21,775	0,000	0,000
39 d.2	KNR-W 4-01 0439-02	Rozebranie podłóg drewnianych - w części klatki schodowej prowadzącej do lokalu obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,27 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	0,5400	6,561	13,12		
Razem koszty bezpośrednie:					6,561	13,12		
Razem z narzutami:					12,000	24,00		
Cena jednostkowa:						11,999	0,000	0,000
40 d.2	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe wew- nętrzne na gotowym podłożu obmiar = 0,300 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 18,8334 r-g/m ³ * 24,30 zł/r-g	r-g	5,6500	457,652	137,30		
2*		-- M -- Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 16/20 (B 20) 1,02 m ³ /m ³ * 225,43 zł/m ³	m ³	0,3060	229,939		68,98	
3*		Drewno na stemple budowlane okrągłe, iglaste, korowane 0,006 m ³ /m ³ * 324,60 zł/m ³	m ³	0,0018	1,948		0,58	
4*		Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. I 0,069 m ³ /m ³ * 1161,82 zł/m ³	m ³	0,0207	80,166		24,05	
5*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm. 1 kg/m ³ * 7,70 zł/kg	kg	0,3000	7,700		2,31	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	4,796		1,44	
7*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,08 m-g/m ³ * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0240	4,308			1,29
8*		betoniarka 150 dm ³ 0,2 m-g/m ³ * 4,84 zł/m-g	m-g	0,0600	0,968			0,29
Razem koszty bezpośrednie:					787,477	137,30	97,36	1,58
Razem z narzutami:					1 190,610	251,09	103,20	2,89
Cena jednostkowa:						836,937	344,022	9,649
41 d.2	KNR 4-01 0820-03	Wymiana podłogi na klatce w części prowa- dzącej do lokalu- Płyty OSB gr. 22mm obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,49 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	0,9800	11,907	23,81		
2*		-- M -- Płyta OSB 3 gr. 22mm 1,05 m ² /m ² * 24,00 zł/m ²	m ²	2,1000	25,200		50,40	
3*		Pasta podłogowa bezbarwna 0,08 kg/m ² * 10,50 zł/kg	kg	0,1600	0,840		1,68	
4*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm. 0,2 kg/m ² * 7,70 zł/kg	kg	0,4000	1,540		3,08	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,552		1,10	
Razem koszty bezpośrednie:					40,039	23,81	56,26	
Razem z narzutami:					51,600	43,56	59,64	
Cena jednostkowa:						21,775	29,820	0,000
42 d.2	KNR 2-02 1118-08	Ułożenie gresu antypoślizgowego na klatce w części prowadzącej do lokalu obmiar = 2,000 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,9521*3=2,8563 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	5,7126	69,408	138,82		
2*		-- M -- Gres szklwiony antypoślizgowy 1,02 m ² /m ² * 80,00 zł/m ²	m ²	2,0400	81,600		163,20	
3*		zaprawa klejąca' 4,75 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	9,5000	38,048		76,10	
4*		zaprawa spoinująca' 0,4 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	0,8000	3,204		6,41	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,843		3,69	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,0630	0,247			0,49
7*		0,0315 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,027 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0540	1,454			2,91
Razem koszty bezpośrednie:					195,804	138,82	249,40	3,40
Razem z narzutami:					262,220	253,86	264,36	6,22
Cena jednostkowa:						126,931	132,177	3,111
43 d.2	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² - 4 szt obmiar = 4,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,58 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	6,3200	38,394	153,58		
Razem koszty bezpośrednie:					38,394	153,58		
Razem z narzutami:					70,210	280,84		
Cena jednostkowa:						70,214	0,000	0,000
44 d.2	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł na za- prawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych - poszerzenie otwo- rów drzwiowych - 4 szt obmiar = 4,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 8,63 r-g/m ³ * 24,30 zł/r-g	r-g	34,5200	209,709	838,84		
Razem koszty bezpośrednie:					209,709	838,84		
Razem z narzutami:					383,510	1 534,04		
Cena jednostkowa:						383,508	0,000	0,000
45 d.2	KNR-W 4-01 0304-01	Zamurowanie otworów w ścianach na zapra- wie cementowo-wapiennej cegłami - otwór drzwiowy do starego wc obmiar = 0,246 m ³	m ³					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 16,4 r-g/m ³ * 24,30 zł/r-g	r-g	4,0344	398,520	98,04		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.7,5 372 szt/m ³ * 1,13 zł/szt	szt	91,5120	420,360		103,41	
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0,0618 t/m ³ * 541,41 zł/t	t	0,0152	33,459		8,23	
4*		wapno suchogaszzone 0,0345 t/m ³ * 552,33 zł/t	t	0,0085	19,055		4,69	
5*		Piasek do zapraw 0,32 m ³ /m ³ * 61,88 zł/m ³	m ³	0,0787	19,802		4,87	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	7,390		1,82	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,45 m-g/m ³ * 4,84 zł/m-g	m-g	0,1107	2,178			0,54
8*		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 2,1 m-g/m ³ * 7,84 zł/m-g	m-g	0,5166	16,464			4,05
Razem koszty bezpośrednie:					917,228	98,04	123,02	4,59
Razem z narzutami:					1 292,960	179,28	130,40	8,39
Cena jednostkowa:						728,799	530,070	34,092
46 d.2	kalk. własna	Montaż drzwi wejściowych z ościeżnicą stalo- wą obmiar = 1,000 szt.	szt.					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					1 700,00			
Razem z narzutami:					1 700,00	0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
47	KNNR 2	Montaż ościeżnic drewnianych - 3 szt	m ²					
d.2	1104-02	obmiar = 4,920 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,75 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	8,6100	42,525	209,22		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,035 dm ³ /m ² * 28,42 zł/dm ³	dm ³	0,1722	0,995		4,90	
3*		Kołki rozporowe wbijane z kapturkiem 6x40 mm (opak. 200 szt.) 6 szt/m ² * 0,48 zł/szt	szt	29,5200	2,880		14,17	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15,0000	0,581		2,86	
5*		ościeżnice drewniane zwykłe' 0,6 szt/m ² * 272,63 zł/szt	szt	2,9520	163,578		804,80	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,01 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,0492	0,078			0,38
Razem koszty bezpośrednie:					210,637	209,22	826,73	0,38
Razem z narzutami:					256,030	382,64	876,33	0,70
Cena jednostkowa:						77,768	178,116	0,143
48	KNNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszlonych fabrycznie wykończonych - 3 szt.	m ²					
d.2	1103-02	obmiar = 4,848 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,52 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	2,5210	12,636	61,26		
2*		-- M -- Skrzydła płyt. łaz.,szyba, białe(D2,D4,D8) 0,625 szt/m ² * 251,44 zł/szt	szt	3,0300	157,150		761,86	
3*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,04 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,1939	0,314			1,52
Razem koszty bezpośrednie:					170,100	61,26	761,86	1,52
Razem z narzutami:					190,260	112,03	807,57	2,78
Cena jednostkowa:						23,109	166,579	0,575
49	KNR-W	Rozebranie podłóg drewnianych	m ²					
d.2	4-01	obmiar = 41,180 m ²						
0439-02								
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,27 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	11,1186	6,561	270,18		
Razem koszty bezpośrednie:					6,561	270,18		
Razem z narzutami:					12,000	494,16		
Cena jednostkowa:						11,999	0,000	0,000
50	KNR 4-01	Wymiana podłogi w lokalu- Płyty OSB gr.	m ²					
d.2	0820-03	22mm obmiar = 41,180 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,49 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	20,1782	11,907	490,33		
2*		-- M -- Płyta OSB 3 gr. 22mm 1,05 m ² /m ² * 24,00 zł/m ²	m ²	43,2390	25,200		1 037,74	
3*		Pasta podłogowa bezbarwna 0,08 kg/m ² * 10,50 zł/kg	kg	3,2944	0,840		34,59	
4*		Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm. 0,2 kg/m ² * 7,70 zł/kg	kg	8,2360	1,540		63,42	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,552		22,73	
Razem koszty bezpośrednie:					40,039	490,33	1 158,48	
Razem z narzutami:					51,600	896,87	1 228,02	
Cena jednostkowa:						21,775	29,820	0,000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
51 d.2 4-01 1205-01		Zerwanie starych tapet obmiar = 20,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,108 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	2,1600	2,624	52,48		
Razem koszty bezpośrednie:					2,624	52,48		
Razem z narzutami:					4,800	96,00		
Cena jednostkowa:						4,799	0,000	0,000
52 d.2 4-01 0623-03		Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o po- wierzchni ponad 5 m ² metodą opryskiwania ciągłego obmiar = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,05 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	2,0000	1,215	48,60		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - prepara- ty solowe 0,105 kg/m ² * 7,75 zł/kg	kg	4,2000	0,814		32,56	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,016		0,64	
Razem koszty bezpośrednie:					2,045	48,60	33,20	
Razem z narzutami:					3,100	88,81	35,19	
Cena jednostkowa:						2,222	0,880	0,000
53 d.2 4-01 0701-08		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy ce- mentowo-wapiennej na stropach płaskich o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 2,770 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,62 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	1,7174	15,066	41,73		
Razem koszty bezpośrednie:					15,066	41,73		
Razem z narzutami:					27,550	76,31		
Cena jednostkowa:						27,552	0,000	0,000
54 d.2 43 0209- 01		Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL , pokrycie jednowarstwowe (system 4.05.25) obmiar = 7,350 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 2,15 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	15,8025	52,245	384,00		
2*		-- M -- Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe, gr. 12,5 mm 1,03 m ² /m ² * 7,63 zł/m ²	m ²	7,5705	7,859		57,76	
3*		profil RIGIPS UD 30 ULTRASTIL 1,26 m/m ² * 2,33 zł/m	m	9,2610	2,936		21,58	
4*		profil RIGIPS CD 60 ULTRASTIL 3,57 m/m ² * 2,78 zł/m	m	26,2395	9,925		72,95	
5*		wieszak obrotowy RIGIPS noniuszowy 1,16 szt./m ² * 0,88 zł/szt.	szt.	8,5260	1,021		7,50	
6*		część górna wieszaka noniuszowego RIGIPS 1,16 szt./m ² * 0,66 zł/szt.	szt.	8,5260	0,766		5,63	
7*		klamra zabezpieczająca do wieszaków noniu- szowych RIGIPS 2,31 szt./m ² * 0,66 zł/szt.	szt.	16,9785	1,525		11,21	
8*		łącznik poprzeczny RIGIPS do CD 60 3,15 szt./m ² * 0,69 zł/szt.	szt.	23,1525	2,174		15,98	
9*		łącznik wzdłużny RIGIPS do CD 60 0,16 szt./m ² * 0,69 zł/szt.	szt.	1,1760	0,110		0,81	
10*		Wkręty fosfatyzowane do płyt gipsowo-karto- nowych - do profili stalowych 3,5 mm 9 szt./m ² * 0,04 zł/szt	szt	66,1500	0,360		2,65	
11*		wkręt RIGIPS TN 35 21 szt./m ² * 0,04 zł/szt.	szt.	154,3500	0,840		6,17	
12*		kotwy metalowe 2,2 szt./m ² * 2,40 zł/szt.	szt.	16,1700	5,280		38,81	
13*		masa szpachlowa RIGIPS VARIO 0,26 kg/m ² * 0,82 zł/kg	kg	1,9110	0,213		1,57	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14*		taśma spoinowa RIGIPS 1,47 m/m ² * 0,15 zł/m	m	10,8045	0,221		1,62	
15*		masa szpachlowa wykończeniowa RIGIPS ProFin Mix 0,11 kg/m ² * 0,82 zł/kg	kg	0,8085	0,090		0,66	
16*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,167		1,23	
17*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,045 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,3308	0,353			2,59
18*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,014 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,1029	0,754			5,54
Razem koszty bezpośrednie:			638,26		86,839	384,00	246,13	8,13
Razem z narzutami:			978,06		133,070	702,28	260,90	14,88
Cena jednostkowa:			133,07			95,544	35,496	2,025
55 d.2 202 2024- 04	NNRNKB	Zabudowa pionu kanalizacyjnego z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem jednostronnym 50 obmiar = 3,360 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 2,1 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	7,0560	51,030	171,46		
2*		-- M -- Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe, gr. 12,5 mm 2,06 m ² /m ² * 7,63 zł/m ²	m ²	6,9216	15,718		52,81	
3*		Profil stalowy U28x27x0,6 mm, pod płyty gipsowo-kartonowe 0,71 m/m ² * 2,33 zł/m	m	2,3856	1,654		5,56	
4*		Profil stalowy C60x27x0,6 mm, pod płyty gipsowo-kartonowe 1,84 m/m ² * 2,78 zł/m	m	6,1824	5,115		17,19	
5*		Wkręty fosfatyzowane do płyt gipsowo-kartonowych - do profili stalowych 3,5 mm 16,32 szt/m ² * 0,04 zł/szt	szt	54,8352	0,653		2,19	
6*		łączniki rozporowe kpl. 1,53 szt./m ² * 0,43 zł/szt.	szt.	5,1408	0,658		2,21	
7*		masa szpachlowa RIGIPS VARIO 0,69 kg/m ² * 0,82 zł/kg	kg	2,3184	0,566		1,90	
8*		taśma spoinowa RIGIPS 1,48 m/m ² * 0,15 zł/m	m	4,9728	0,222		0,75	
9*		taśma uszczelniająca 1,16 m/m ² * 9,34 zł/m	m	3,8976	10,834		36,40	
10*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,531		1,78	
11*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0,035 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g	m-g	0,1176	0,274			0,92
12*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,027 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0907	1,454			4,89
Razem koszty bezpośrednie:			298,06		88,709	171,46	120,79	5,81
Razem z narzutami:			452,22		134,590	313,56	128,04	10,62
Cena jednostkowa:			134,59			93,322	38,108	3,160
56 d.2 0829-08	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami obmiar = 19,660 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,2235*2=2,447 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	48,1080	59,462	1 169,02		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1,02 m ² /m ² * 42,63 zł/m ²	m ²	20,0532	43,483		854,88	
3*		zaprawa klejąca' 4,75 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	93,3850	38,048		748,02	
4*		zaprawa spoinująca' 0,4 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	7,8640	3,204		62,99	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,271		24,99	
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,5800	0,231			4,54
7*		0,0295 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0275 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,5407	1,481			29,12
Razem koszty bezpośrednie:					147,180	1 169,02	1 690,88	33,66
Razem z narzutami:					203,040	2 137,88	1 792,33	61,56
Cena jednostkowa:						108,742	91,166	3,131
57 d.2	KNR 2-02 1118-08	Ułożenie gresu antypoślizgowego w łazience obmiar = 7,350 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,9521*3=2,8563 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	20,9938	69,408	510,15		
2*		-- M -- Gres szklwiony antypoślizgowy 1,02 m ² /m ² * 80,00 zł/m ²	m ²	7,4970	81,600		599,76	
3*		zaprawa klejąca' 4,75 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	34,9125	38,048		279,65	
4*		zaprawa spoinująca' 0,4 kg/m ² * 8,01 zł/kg	kg	2,9400	3,204		23,55	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	1,843		13,55	
6*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,2315	0,247			1,82
7*		0,0315 m-g/m ² * 7,84 zł/m-g Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,027 m-g/m ² * 53,85 zł/m-g	m-g	0,1985	1,454			10,69
Razem koszty bezpośrednie:					195,804	510,15	916,51	12,51
Razem z narzutami:					262,220	932,95	971,50	22,87
Cena jednostkowa:						126,931	132,177	3,111
58 d.2	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych obmiar = 33,830 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,96 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	32,4768	23,328	789,19		
2*		-- M -- Maty wygłuszające pod panele 1,1 m ² /m ² * 6,24 zł/m ²	m ²	37,2130	6,864		232,21	
3*		listwy przyściennie PCV 1,3 m/m ² * 5,00 zł/m	m	43,9790	6,500		219,90	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,200		6,77	
5*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0,4736	0,110			3,72
Razem koszty bezpośrednie:					37,002	789,19	458,88	3,72
Razem z narzutami:					57,240	1 443,22	486,41	6,80
Cena jednostkowa:						42,662	14,378	0,201
59 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po- szpachlowaniem nierówności obmiar = 163,260 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,095 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	15,5097	2,309	376,97		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ² * 1,15 zł/kg	kg	48,9780	0,345		56,32	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,007		1,14	
Razem koszty bezpośrednie:					2,661	376,97	57,46	
Razem z narzutami:					4,600	690,08	60,92	
Cena jednostkowa:						4,222	0,373	0,000
60 d.2	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych - cały lokal obmiar = 163,260 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,127 r-g/m ² * 24,30 zł/r-g	r-g	20,7340	3,086	503,82		
2*		-- M -- Farba emulsyjna nawierzchniowa wewnętrzna - biała 0,286 dm ³ /m ² * 7,20 zł/dm ³	dm ³	46,6924	2,059		336,15	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,041		6,69	
Razem koszty bezpośrednie:					5,186	503,82	342,84	
Razem z narzutami:					7,870	921,45	363,41	
Cena jednostkowa:						5,643	2,226	0,000
61 d.2 2-15 0233-03	KNR-W	Ustęp z płuczką - przystosowany dla osoby niepełnosprawnej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 3,64 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	3,6400	88,452	88,45		
2*		-- M -- DEANTE VITAL MISKA USTĘPOWA 1 szt./kpl. * 655,00 zł/szt	szt	1,0000	655,000		655,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	6,550		6,55	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,09 m-g/kpl. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0900	4,847			4,85
Razem koszty bezpośrednie:					754,849	88,45	661,55	4,85
Razem z narzutami:					871,870	161,76	701,24	8,87
Cena jednostkowa:						161,758	701,243	8,864
62 d.2 2-15 0230-02	KNR-W	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 1,95 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	1,9500	47,385	47,39		
2*		-- M -- Deante Vital Umywalka Dla Osób Niepełnos- prawnych 1 szt./kpl. * 368,00 zł/szt	szt	1,0000	368,000		368,00	
3*		wsporniki do umywalek' 1 szt./kpl. * 14,58 zł/szt.	szt.	1,0000	14,580		14,58	
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt./kpl. * 14,06 zł/szt.	szt.	1,0000	14,060		14,06	
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	3,966		3,97	
6*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,14 m-g/kpl. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,1400	7,539			7,54
Razem koszty bezpośrednie:					455,530	47,39	400,61	7,54
Razem z narzutami:					525,090	86,65	424,65	13,79
Cena jednostkowa:						86,656	424,642	13,787
63 d.2 2-15 0229-04	KNR-W	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzy- wa sztucznego na ścianie obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 2,18 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	2,1800	52,974	52,97		
2*		-- M -- zlewozmywaki żeliwne emaliowane 1 szt./szt. * 201,73 zł/szt.	szt.	1,0000	201,730		201,73	
3*		konstrukcja wsporcza 1 szt./szt. * 13,24 zł/szt	szt	1,0000	13,240		13,24	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	2,150		2,15	
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,23 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,2300	12,386			12,39
Razem koszty bezpośrednie:					282,480	52,97	217,12	12,39
Razem z narzutami:					349,680	96,87	230,15	22,66
Cena jednostkowa:						96,877	230,147	22,651
64	d.2 kalk. własna	Dostarczenie i montaż uchwytów ściennych dla osób niepełnosprawnych - 6 szt. obmiar = 6,000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					400,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
65	d.2 kalk. własna	Dostarczenie i montaż siedziska przysznico- wego dla osób niepełnosprawnych obmiar = 1,000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					300,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
66	d.2 kalk. własna	Dostarczenie i montaż stelaża do zasłony prysznicowej obmiar = 1,000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					200,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
67	KNR-W d.2 2-15 0137-09	Baterie natryskowe z natryskiem przesuwym o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,877 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	0,8770	21,311	21,31		
2*		-- M -- Bateria natryskowa ścienna fi 15mm 1 szt./szt. * 269,25 zł/szt	szt	1,0000	269,250		269,25	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	1,346		1,35	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,014 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0140	0,754			0,75
Razem koszty bezpośrednie:					292,661	21,31	270,60	0,75
Razem z narzutami:					327,180	38,98	286,83	1,37
Cena jednostkowa:						38,973	286,832	1,379
68	KNR-W d.2 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,957 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	1,9140	23,255	46,51		
2*		-- M -- baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stoja- ce mosiężne standardowe o śr. nominalnej 15 mm 1 szt./szt. * 203,65 zł/szt.	szt.	2,0000	203,650		407,30	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	1,018		2,04	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,009 m-g/szt. * 53,85 zł/m-g	m-g	0,0180	0,485			0,97
Razem koszty bezpośrednie:					228,408	46,51	409,34	0,97
Razem z narzutami:					260,360	85,05	433,90	1,77
Cena jednostkowa:						42,528	216,948	0,887
69	KNNR 4 d.2 0143-01	Urządzenia do podgrzewania wody ze zbiorni- kami o poj. 50 dm3 obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 4,97 r-g/kpl. * 24,30 zł/r-g	r-g	4,9700	120,771	120,77		
2*		-- M -- konstrukcje wsporcze 5 kg/kpl. * 12,92 zł/kg	kg	5,0000	64,600		64,60	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		zawory wodne przelotowe proste żeliwne 1 szt./kpl. * 16,04 zł/szt.	szt.	1,0000	16,040		16,04	
4*		zawory zwrotne przelotowe mosiężne śr.15 mm' 1 szt./kpl. * 17,29 zł/szt.	szt.	1,0000	17,290		17,29	
5*		zawory bezpieczeństwa ciężarkowe' 1 szt./kpl. * 125,52 zł/szt.	szt.	1,0000	125,520		125,52	
6*		Pojemnościowy podgrzewacz wody poj.50l 1 szt/kpl. * 546,89 zł/szt	szt	1,0000	546,890		546,89	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	11,555		11,56	
Razem koszty bezpośrednie:					902,666	120,77	781,90	
Razem z narzutami:					1 049,670	220,86	828,81	
Cena jednostkowa:						220,862	828,809	0,000
70	d.2 kalk. własna	Dostarczenie i montaż kuchenki elektrycznej obmiar = 1,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					800,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
71	d.2 kalk. własna	Dostarczenie i montaż szafki kuchennej z ociekaczem na naczynie obmiar = 1,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					250,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
72	KNR 4-01 d.2 0322-02	Wykonanie wentylacji obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WM) 0,68 r-g/szt. * 24,30 zł/r-g	r-g	0,6800	16,524	16,52		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.7,5 2 szt/szt. * 1,13 zł/szt	szt	2,0000	2,260		2,26	
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0,00207 t/szt. * 541,41 zł/t	t	0,0021	1,121		1,12	
4*		Piasek do zapraw 0,005 m³/szt. * 61,88 zł/m³	m³	0,0050	0,309		0,31	
5*		Kratka wentyl.surowa 14x14 cm z żaluzją 1 szt/szt. * 15,70 zł/szt	szt	1,0000	15,700		15,70	
6*		Woda z rurociągów 0,002 m³/szt. * 4,64 zł/m³	m³	0,0020	0,009		0,01	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,291		0,29	
Razem koszty bezpośrednie:					36,214	16,52	19,69	
Razem z narzutami:					51,090	30,22	20,87	
Cena jednostkowa:						30,219	20,871	0,000
73	d.2 kalk. własna	Koszty utylizacji gruzu obmiar = 1,000 m³	m³					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					200,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
74	d.2 kalk. własna	Przerobienie instalacji hydraulicznej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					850,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
75	d.2 kalk. własna	Wymiana instalacji elektrycznej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					3 000,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
76	d.2 kalk. własna	Sprawdzenie/Przestawienie pieca obmiar = 1,000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					2 500,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000

Powstańców Warszawy 21/1

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	16 902,06		6 899,65	9 900,61	101,80
Koszty pośrednie [Kp] 65,2% od (R+S)	4 565,71		4 499,32		66,39
RAZEM	21 467,77		11 398,97	9 900,61	168,19
Zysk [Z] 10,7% od (R+S+Kp(R+S))	1 237,87		1 219,89		17,98
RAZEM	22 705,64		12 618,86	9 900,61	186,17
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)	594,06			594,06	
RAZEM	35 499,70	12 200,00	12 618,86	10 494,67	186,17
				OGÓŁEM	35 499,70

Słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć i 70/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	34 223,33		13 603,83	20 387,88	231,62
Koszty pośrednie [Kp] 65,2% od (R+S)	9 022,13		8 871,08		151,05
RAZEM	43 245,46		22 474,91	20 387,88	382,67
Zysk [Z] 10,7% od (R+S+Kp(R+S))	2 446,07		2 405,16		40,91
RAZEM	45 691,53		24 880,07	20 387,88	423,58
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)	1 223,33			1 223,33	
RAZEM	73 814,86	26 900,00	24 880,07	21 611,21	423,58
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+M+Kz(M)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$	5 905,19	2 151,99	1 990,41	1 728,90	33,89
RAZEM	79 720,05	29 051,99	26 870,48	23 340,11	457,47
				OGÓŁEM	79 720,05

Słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia i 05/100 zł